MOÇÃO n°. 11/2017

Os vereadores, que esta subscrevem preenchendo os
requisitos regimentais vigentes após ouvidos os membros presentes no Augusto
Plenário "Vereador Orlando Estevam de Oliveira", apresentam:

MOÇÃO DE APLAUSO a Associação Paulista dos
Produtores de Caqui - APPC.

Parabenizamos a APPC pelos trabalhos realizados no
desenvolvimento e aprimoramento das técnicas do cultivo de frutas.

Que possam continuar desempenhando esse importante
papei, sernpre com o objeíivo de trazer oportunidades de novas tecnologias de
cultivo aos produtores de nossa região.

Que se dê conhecimento desta Moção através de ofício
ao Ilustríssimo Senhor Presidente da APPC Carlos Akira Morioka.

Sala das Sessões, 02 de outubro de 2017.

Vereadora-PSDB

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira j Rua Cel. Moraes Cunha, 467. Centro. CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 \ cmpilardosul@hotmail.com | Site: ca7narapilardostd.sp.gov.hr

Sessões todas as terças-feiras às lOhSOmm

Ĥ̂ Í Câmara Municipal de Pilar do Sul

PAULO HENRíQUE PiNHEiRO
Vereador-PMDB

AGNALDO SILVESTRE DA CRUZ
Vereackí^-PDT

CLAUDIA MAR1AT)E BARROS GARCIA
Vereadora-DEfil

LyiZ ANTONIO DE PROENÇA
_ _ _ ^

Vereador-DEIVl

MARCOS FABIO Ml OS SANTOS
Vereador-^PDT

Plenário Vereador Orlando Kstevarn de Oliveira \ Cel. Moraes Cunha. 4<57, Cejit7'o, CEP: 18.186-000
Telefax: (15)3278-1304/2388 \ cmpilardosul%hotmiiilcom \ camarapilardosul.sp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às IQhSOmin